附件1

全国农产品加工合作社示范社名额分配表

	序号
	地区
	推荐数量（个）

	
	
	合计
	2014年
	2015年
	2016年

	
	全国
	1000
	400
	300
	300

	
	北京
	26
	10
	8
	8

	
	天津
	24
	10
	7
	7

	
	河北
	35
	13
	11
	11

	
	山西
	35
	13
	11
	11

	
	内蒙古
	32
	12
	10
	10

	
	辽宁
	38
	16
	11
	11

	
	吉林
	36
	14
	11
	11

	
	黑龙江
	33
	13
	10
	10

	
	上海
	18
	8
	5
	5

	
	江苏
	52
	22
	15
	15

	
	浙江
	40
	16
	12
	12

	
	安徽
	33
	13
	10
	10

	
	福建
	33
	13
	10
	10

	
	江西
	27
	11
	8
	8

	
	山东
	54
	22
	16
	16

	
	河南
	52
	22
	15
	15

	
	湖北
	32
	12
	10
	10

	
	湖南
	41
	17
	12
	12

	
	广东
	35
	13
	11
	11

	
	广西
	21
	9
	6
	6

	
	海南
	24
	10
	7
	7

	
	重庆
	20
	8
	6
	6

	
	四川
	40
	16
	12
	12

	
	贵州
	28
	12
	8
	8

	
	云南
	34
	14
	10
	10

	
	西藏
	11
	5
	3
	3

	
	陕西
	26
	10
	8
	8

	
	甘肃
	26
	10
	8
	8

	
	青海
	13
	5
	4
	4

	
	宁夏
	15
	7
	4
	4

	
	新疆
	36
	14
	11
	11

	
	大连
	6
	2
	2
	2

	
	青岛
	6
	2
	2
	2

	
	宁波
	6
	2
	2
	2

	
	深圳
	6
	2
	2
	2

	
	厦门
	6
	2
	2
	2


附件2

      省（区、市）全国农产品加工合作社示范社申报汇总表

填表单位（盖章）：                填表人：                手机：             电子邮箱：          
	序号
	所在县（市、区）
	合作社名称
	社员人数
	生产经营产品
	原料基地规模（亩）
	2013年销售收入（万元）
	理事长姓名
	手机

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	


附件3

全国农产品加工合作社示范社申报表

	一、合作社基本情况

	合作社名称
	（盖章）

	通讯地址
	
	邮编
	

	理事长姓名
	
	手机
	

	
	
	固定电话
	

	工商首次注册时间及变更时间
	
	生产经营产品
	

	合作社成员数（个）
	
	持职业技能资格证人数
	

	原料基地面积（㎡）
	
	机械设备数（台套）
	

	合作社场地面积（㎡）
	
	加工间面积（㎡）
	

	项目
	2012年
	2013年
	2014年（预计）

	全年销售收入（万元）
	
	
	

	全年利润总额（万元）
	
	
	

	全年加工原料基地总面积（亩）
	
	
	

	入社经营土地面积（亩）
	
	
	

	产品销往哪些城市
	

	近3年承担项目情况
	

	与科研院校、企业、市场合作情况
	

	合作社获过何种荣誉
	

	二、合作社2013年工作成效及2014年打算

	

	三、县级农产品加工业主管部门意见

负责人签字：          日期：            （单位公章）

年    月    日      

	四、省级农产品加工业主管部门意见

负责人签字：          日期：            （单位公章）

年    月    日           
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